Facultas facultas quo modo diffinit a iure
Gull. de re. 135 vide de hoc materia non verbis
quo.

Quod arbitrio constituitur aut iura facultatis
nullo tempore prescribitur cas. cont. 15.
n. 6.

Art. 7.

Pour supprime d'heritage de reconnoissance
et iuridant l'un l'autre prescriptio n'a
limit pour quelq longu conissance que
l'un soit ou n'est qui d'utis l'utis d'utagde
y ait bonnes assens ou separatois notables.

De materid possessoris, Complaintes de Maintenues

A d 1.

Par la coutume. pour interdire baillies & complaintes es cas de faulx et de nouvelees et reques que le complaignant soit es possesoy d'as et iour de la chose dont il se complaint qu'il soit trouble actualment et le fait deffendeur toutes les turbateurs es dedans l'ay d'icel trouble et es appointent la conuissance a noble dit gouverneur de lle ou loy ledit duant mesmes par procedure
 Ay appelle cas de faulx et nouvelees par lequel le complaignant perd son loy auir et fait une nouvelees est ad vers un usai trouble es la faulx et possesoy a difference de trouble auir perdant as et pour Garu ad cou. par § 96. poss. ou: g. in iuribus actio datur contra dñs qui turbat alius in possesione rei sue ca. cou. 4. n. 3.
 Nouvelees nota que quiddam nouitatis et faulx et utilitates ipsius de sup. teoria li. 1. que destinavit eius p. d. ff. de rei vend. ca. 1. l. deo d. d. super interdictis et interdictis possessoris civilis et naturalis b. d. et l. si de bi. cui ubi not. p. d. ff. de fin. et p. d. foa. sub. et app. uir. in §. et andud. et est totum et l. int. d. de inter. cum q. d. interdicti et andud. qod a pragmatice vocatur complainte es cas de faulx et de nouvelees etia sunt capita que est foa. gall. in quib. sunt ad finem sibi parlam: adiunctis quib. 5. b. mafide. et de poss. aut in p. d. eto. s. t. et d. can. nouitatis g. uis. p. p. u. d. i. formae. subet tradit. int. fo. d. lib. 1. fol. 42. cap. 16.

Complaignant sur sa possession ampliativ
deus dari interdicitur deturati rdy de iusta
raa si spoliatur vel turbetur in iure l.
Aquilus ff. de donat. de qua poss. illigda
videtur. in tra: de mort. saibit l. de bis: par:
3. de cl. 2. et ad. ll. con. glo 5. n. 123. et 130.
et huro ad. d. 96 autd mdo. dicit quod de pos-
sionis actuali seu reali a moy de arti-
ficiali qui parquid par constitutus
de pcedens et autd similibus modis
qui n'ont acte de fait

Possessor est interdum colui qui est de la
possession de la chose et la detinet autd
affectio et opinio de se per se moy de
de droit qu'il y a tollendum quod colli-
possessor est de fait et de corpore pour
la detention et d'opinion de se voluntate ou
contate de droit et huro ad con. par: d
96. fol. 160. l. de f.